Revision1.1.
ÄnderungendertechnischenDatenundAusführungvorbehalten!
04.2012
Allgemein
ARFilterbeutelwerdenaushöchstqualitativenPolypropylen-
MicrofasernsowieMeltblown-Materialhergestellt.Durchden
mehrlagigenAufbauwerdenabsoluteAbscheideraten

ÄnderungendertechnischenDatenundAusführungvorbehalten!
04.2012
Bestellbezeichnung
LT- AR 323 - WS - 2 - P - R
Filtermaterial Feinheit Nahtausführung Größe Ringausführung Bodenform
AR:Polypropylen
Mikrofaser,
mehrlagig
323:0,75µm
324:1µm
322:2µm
326:5µm
328:10µm
329:25µm
330:12µm
335:4,5µm
922:1µm
925:2µm
927:5µm
929:15µm
WS:geschweißte
Naht
SE:genähteNaht
1:Filterfläche0,25m²
Ø180mm
Länge420mm
2:Filterfläche0,5m²
Ø180mm
Länge820mm
P: PolypropylenPolysnap
PE:PolyesterPolysnap
PS:Polypropylen
Doppelabdichtung
(nurGröße5)
ES:Polyester
Doppelabdichtung
(nurGröße5)
S: verzinkterStahlring
ST:AISI304Edelstahlring
SU:AISI316LEdelstahlring
R:Rund
V:V-förmig